
smlouva o wpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákonač.89l2alz Sb., občanský zákonik, v platném zněni,
smluvními strananri:

Objednatelem (pazn.je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Záktadní škola F.L.Čelakovského, Strakonice , Jezerní |280

a

Doduvatelem (pozn.je řeba upravit dle označení smluvních sťan v daném případě)

Jan lVfika, Sídl. Vyšný 117, Český Krumlov

2,

I.

Popis skutkrrr,éhrr stal.u

Smluvní strany uzavi'elv dne 16. Otj. 2()22 smlouvLr Kupní snllouvu . jejímž pi,cdmčtenr b1,1 prodc-j

2 ks interaktivnich panclů. Tato smlcluva byla uzavi,ctla v souladr,r sl,.ť,,slctlkeru zqclťn,uc.ího říztltí
na v.ýběr dotlavaíelc dílo,(.pozn. tattt část bLrc]c dle rťrzných r,atialrt noclifikorárra).

Sh"arrir Záklacirri škola F.L.Čelakor-skéIro. Strakorrice" .lczcrrri 12B0 .ie 1rtx,,irlrlýtrr subjektclrt prtl
zveřc'jilování r'rcgistru srnlttv clle snrlcruvy ulcdcné v ustatrttt,etlí odst, 1, tclhotcl člárrl,tt a trrá

ptll'inncrst uzavřcnou stnloul,tl zvei,cjnit postupctl ptrtllc zál<otta č. 340i20l5 Sb., zálion tl t,cgistttt
snrIuv, ve znční pozclč,|šíclr přcdpisir,

3. ()bč smluvtrí stranv sltodnč ktlnstattr ji. žc do ol<amžiku s.jcdnání tótil snrlouvy ncdtlšlo
krrveřejnění smlouvy uredené r,odst. l tohoto článkLr v registrtt smittr,, a že .jsou si věclorrry
prlrvnich následků s tírl spojclrý.ch.

4, V zá_imu ítprzrvy r,zlúer-nrrýclr práv a ptlvilrrtilstí r,yplýra.jíc,ích zpíiv,cldně sjedrralré snrlottvy,
s tlliledem lta skuteČnrlst, že obě stralrv jedrlalv s r,ědtrr-trítrr zlivztzttosti uza,,,ř-erré smlour.y
avsclulaclu sjejínr obsahern plnily, co si vzajclllnč ujcclnaly, il vc snaze naprarit stav vzniklý
v clŮsledku ncr,rvei'ejnčni st-lllotrvy v rcgistru stnluv. sjetlnár-ají smlltvni strany tr_rto novotl snllouvu
.,,c znění. jak je ctálc uvcd,eno.

,)

l t.

Práva a závazk1 smlul ních stran

Snlluvlrí strarry si tírntcl ujedrrátrím v,zlljemně stvrzu.jí, že trbsah vzlljenlllých prirv a povitttlostí.
který torrto smlouvou rrově sjcclnár-ají. jc zcela abcze zbytku vy,iádřen textenl pťrvocllrč s.jedlrarré

smlouvyl, ktérá t1,oří pro tyto účely, piilolru této srrrlouvy. Lhůty sc rovtlěž řídí půl,odně
sjcclnanott smlour,,oir a počítaji sc od rrplyntrtí 31 dnťr od data je.jího rtzavi,ení.

Strrlrrr.,ní strany prtrh|ašují. žc r,-eškcrá vzájelrrně pclskytntrtá plnění na základě půr,odnč s.jctlnanc
snrlouvy poviržují za plnění cllc téttl stllltlrt-ury a že v stlt_tvislosti sc vzájctrlně poskytnutýrrt plněnírll
nebudor_r vzajemrrě r,zttášet vúči clrrrlré stnlllvllí stratlě nártlky z titr"rlr_r bezclfivoclrróh<l rlbtllracetrí.

I Vpřl'padě .jakjchkoli znlčtr sIllloul,1, tlir rcic,jntlrt zakázlcu rllrisí bÝt tyto ulllčlly r soulirtlu s § 2?2 zlikillla č, |_1.1]']0l6,
o zadi'rv'ání r'eřcjrlý,ch zakázek. jinak by nrohJ být poslLlp zad;rr atele por ažol,án za přestupek tllc § 268 ttrholo zítkolra,

nlezi těrnito

l.

l.



a

4.

Srnluvrrí stranv prolrlašu.ií. žc veškerá budoucí plriěrrí z této srnlouv1,, která mají být od okanržikr.t

.jejího rrvcřc.jnění r,registru srrrlrrt, plIlčna v soulaclr_r s obsahelll r,zájenrných závazků 1,1,iádřcným

l,přílozc tóto srnlouly. budou splnčna poclle s.jeclnaných podrrrínek,

Sntluvni slral]a. která jc povinným sLrbjektcrrr plo zveř,ejňor,áni v legislnr strlluv cllc stnloury
uvedcné v či. I. oclst. l této snrltltrvy. se títllto ,zavazuje drrthé snrlrtvní stranč k nt-p1,0(1lcnómu

zveřejrlční tóto srrrloltvy a jc,jí kompletrri příltlhy v registru smlttv v soltlacllt s ustantlvcttínr § 5

zllkona o legistrt strrlut,.

IlI.

závěrečná ustanovcní

Tato smlouv2 9 1,ypoř,ádání závazků nabýr á ťrčinnosti dncm ttvcřcjnčni v rcgistrrr snlluv.

Tato snrlrlrrvir o vypoi,átlání závazkir .jc r;-hotol,ctta ve tlt,ou ste.jnopisech, kažclý s htldnoklu
originiiltr, přic\enrž každázc smlrtvních stran clbdrží jcclen stejntlpis,

Příloha č. l - Smlouvaze dne 16.08.2022

l.

2.

,:.i..iÁj;i j ;j]l:cl.Á l: i. dcu;.lrvstclq
,$TŘqi{0ll]ca, JFZĚRNí í2s0

J*zemí í280,".]í sTFAl{cNlcE tr

Objednavatel

§

!t{
:

.;

, ,] ,.-,,, , .: :.,:, 1,, ro., r:i.§r, ,, r,, :| , 'r : ,

s\(_ ť !.;,.,.\§§§ §N§§ ,.,, -- ,,y

Dodavatel


